division
Catalogo Strip LED
Strip 3014
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 * IP65 12V 24V *
GL45-3014-60W30 3014-60/mt 3000 K 390 lm/mt 6W/mt √ - - √
GL45-3014-60P40 3014-60/mt 4000 K 400 lm/mt 6W/mt √ - - √
GL45-3014-60C50 3014-60/mt 5000 K 420 lm/mt 6W/mt √ - - √
GL45-3014-120W30 3014-120/mt 3000 K 840 lm/mt 11W/mt √ - - √
GL45-3014-120P40 3014-120/mt 4000 K 890 lm/mt 11W/mt √ - - √
GL45-3014-120C50 3014-120/mt 5000 K 930 lm/mt 11W/mt √ - - √
GL45-3014-240W30 3014-240/mt 3000 K 1560 lm/mt 18W/mt √ - - √
GL45-3014-240P40 3014-240/mt 4000 K 1600 lm/mt 18W/mt √ - - √
GL45-3014-240C50 3014-240/mt 5000 K 1680 lm/mt 18W/mt √ - - √
*= standard
CRI 85
6,5-7 Lm/LED
dimmerabile
Taglio : 60l/m-100mm ; 120l/m - 50mm ; 240l/m - 25mm
Strip 3528
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 * IP65 12V 24V *
GL45-3528-60W32 3528-60/mt 3200 K 360 lm/mt 6W/mt √ √ √ √
GL45-3528-60P41 3528-60/mt 4100 K 380 lm/mt 6W/mt √ √ √ √
GL45-3528-60C50 3528-60/mt 5000 K 400 lm/mt 6W/mt √ √ √ √
GL45-3528-120W27 3528-120/mt 2700 K 680 lm/mt 12W/mt √ - - √
GL45-3528-120W32 3528-120/mt 3200 K 720 lm/mt 12W/mt √ √ √ √
GL45-3528-120P41 3528-120/mt 4100 K 760 lm/mt 12W/mt √ √ √ √
GL45-3528-120C50 3528-120/mt 5000 K 800 lm/mt 12W/mt √ √ - √
GL45-3528-240W27 3528-240/mt 2700 K 1380 lm/mt 19W/mt √ - - √
GL45-3528-240W32 3528-240/mt 3200 K 1440 lm/mt 19W/mt √ √ √ √
GL45-3528-240P41 3528-240/mt 4100 K 1500 lm/mt 19W/mt √ √ √ √
GL45-3528-240C50 3528-240/mt 5000 K 1560 lm/mt 19W/mt √ - - √
*= standard
CRI 85
6-7 Lm/LED
dimmerabile
Taglio 24V : 60l/m-100mm ; 120l/m - 50mm ; 240l/m - 25mm
Taglio 12V : 60l/m-50mm ; 120l/m - 25mm ; 240l/m – 12,5mm
Strip 2835
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 * IP65 12V 24V *
GL45-2835-60W27 2835-60/mt 2700 K 960 lm/mt 14,4W/mt √ √ - √
GL45-2835-60W30 2835-60/mt 3000 K 960 lm/mt 14,4W/mt √ √ - √
GL45-2835-60P40 2835-60/mt 4000 K 1090 lm/mt 14,4W/mt √ √ - √
GL45-2835-60C55 2835-60/mt 5500 K 1100 lm/mt 14,4W/mt √ √ - √
GL45-2835-120W27 2835-120/mt 2700 K 1600 lm/mt 23W/mt √ √ - √
GL45-2835-120W30 2835-120/mt 3200 K 1650 lm/mt 23W/mt √ √ - √
GL45-2835-120P40 2835-120/mt 4100 K 1900 lm/mt 23W/mt √ √ - √
GL45-2835-120C55 2835-120/mt 5000 K 1950 lm/mt 23W/mt √ √ - √
GL45-2835-240W27 2835-240/mt 2700 K 4600 lm/mt 50W/mt √ - - √
GL45-2835-240W30 2835-240/mt 3000 K 4800 lm/mt 50W/mt √ - - √
GL45-2835-240P40 2835-240/mt 4000 K 5040 lm/mt 50W/mt √ - - √
GL45-2835-240C55 2835-240/mt 5500 K 5280 lm/mt 50W/mt √ - - √
*= standard
CRI 94
16-22 Lm/LED
dimmerabile
Taglio : 60l/m-100mm ; 120l/m - 50mm ; 240l/m - 25mm
Strip 5050
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 * IP65 IP68 12V 24V *
GL45-5050-30W32 5050-30/mt 3200 K 540 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-30P41 5050-30/mt 4100 K 585 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-30C50 5050-30/mt 5000 K 610 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-60W32 5050-60/mt 3200 K 1080 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-60P41 5050-60/mt 4100 K 1170 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-60C50 5050-60/mt 5000 K 1220 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-30RGB 5050-30/mt RGB 250 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ √
GL45-5050-60RGB 5050-60/mt RGB 500 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ √
*= standard
CRI 85
18-20 Lm/LED
dimmerabile
Taglio : 30l/m-100mm ; 60l/m - 50mm
Strip 5730
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 * IP65 12V 24V *
GL45-5730-72W27 5730-72/mt 2700 K 960 lm/mt 22W/mt √ √ - √
GL45-5730-72W30 5730-72/mt 3200 K 960 lm/mt 22W/mt √ √ - √
GL45-5730-72P40 5730-72/mt 4100 K 1090 lm/mt 22W/mt √ √ - √
GL45-5730-72C50 5730-72/mt 5500 K 1100 lm/mt 22W/mt √ √ - √
*= standard
CRI 80
27-29 Lm/LED
Non dimmerabile
Taglio : 72l/m - 84mm
Strip speciali
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP20 12V 24V
GL45-3528-60W30-3D 3528-60/mt 3000 K 400 lm/mt 4,8W/mt √ - √ Flessibile a S
GL45-3528-60P40-3D 3528-60/mt 4000 K 420 lm/mt 4,8W/mt √ - √ Flessibile a S
GL45-3528-60C60-3D 3528-60/mt 6000 K 440 lm/mt 4,8W/mt √ - √ Flessibile a S
GL64-2835-60W30-3D 2835-60/mt 3000 K 1200 lm/mt 14,4W/mt √ √ - Flessibile a S
GL64-2835-60P40-3D 2835-60/mt 4000 K 1215 lm/mt 14,4W/mt √ √ - Flessibile a S
GL45-3527-120RGB-A 3527-120/mt RGB+AMBRA 600 lm/mt 20W/mt √ - √
GL45-3527-120RGB-W 3527-120/mt RGB+WW 2700 K 600 lm/mt 20W/mt √ - √
GL45-3527-120DW 3527-120/mt 3000 K + 6000 K 1600 lm/mt 20W/mt √ - √ Bianco dinamico
GL64-335-120W30 335-120/mt 3000 K 700 lm/mt 9,6W/mt √ - √ Led 90°
GL64-335-120W40 335-120/mt 4000 K 720 lm/mt 9,6W/mt √ - √ Led 90°
GL64-335-120P65 335-120/mt 6500 K 735 lm/mt 9,6W/mt √ - √ Led 90°
GL66-335-60BL 335-60/mt BLU - 464 nm 50lm/mt 24W/mt √ √ - Led 90°
Strip LED 220V
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP65
GL09-5050-60W30-220 5050-60/mt 3000 K 820 lm/mt 10W/mt √
GL09-5050-60P40-220 5050-60/mt 4000 K 840 lm/mt 10W/mt √
GL09-5050-60C60-220 5050-60/mt 6000 K 870 lm/mt 10W/mt √
GL09-5050-60RGB-220 5050-60/mt RGB - 10W/mt √
GL09-5050-60BL-220 5050-60/mt Blu 467-470 nm - 10W/mt √
GL09-5050-60RD-220 5050-60/mt Rosso 620-625 nm - 10W/mt √
GL09-5050-60GR-220 5050-60/mt Verde 570-575 nm - 10W/mt √
GL09-5050-60YL-220 5050-60/mt Giallo 580-595 nm - 10W/mt √
GL09-5050-60AM-220 5050-60/mt Ambra 595-600 nm - 10W/mt √
GL09-5050-60VL-220 5050-60/mt Viola 380-450 nm 10W/mt √
Dimmerabili con dimmer a taglio di fase
Taglio : ogni 1 mt
Neon Flex LED 220V
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza IP65
GL09-NF2836-120W30-220 2835-120/mt 3000 K - 8W/mt √
GL09-NF2836-120P40-220 2835-120/mt 4000 K - 8W/mt √
GL09-NF2836-120C60-220 2835-120/mt 6000 K - 8W/mt √
GL09-NF2836-120RGB-220 2835-120/mt RGB - 8W/mt √
GL09-NF2836-120BL-220 2835-120/mt Blu 467-470 nm - 8W/mt √
GL09-NF2836-120RD-220 2835-120/mt Rosso 620-625 nm - 8W/mt √
GL09-NF2836-120GR-220 2835-120/mt Verde 570-575 nm - 8W/mt √
GL09-NF2836-120YL-220 2835-120/mt Giallo 580-595 nm - 8W/mt √
GL09-NF2836-120AM-220 2835-120/mt Ambra 595-600 nm - 8W/mt √
GL09-NF2836-120PK-220 2835-120/mt Rosa 380-450 nm - 8W/mt √
Dimmerabili con dimmer a taglio di fase
Taglio : ogni 1 mt
Alimentatori
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
RS-15 15W 12V – 24V 62,5x51x28
RS-25 25W 12V – 24V 78x51x28
LRS-35 35W 12V – 24V 99x82x30
LRS-50 50W 12V – 24V 99x82x30
LRS-75 75W 12V – 24V 99x97x30
LRS-100 100W 12V – 24V 129x97x30
LRS-150 150W 12V – 24V 159x97x30
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
LPH-18 18W 12V – 24V 140x30x22
LPV-20 20W 12V – 24V 118x35x26
LPV-35 35W 12V – 24V 148x40x30
LPV-60 60W 12V – 24V 162,5x42,5x32
LPV-100 100W 12V – 24V 190x52x37
LPV-150 150W 12V – 24V 191x63x37,5
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
ELG-150 150W 12V – 24V 219x63x35.5
ELG-240 240W 12V – 24V 244x71x37.5
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
HLG-150H 150W 12V – 24V 228x68x38.8
HLG-240H 240W 12V – 24V 244.2x68x38.8
HLG-320H 320W 12V – 24V 252x90x43.8
HLG-600H 600W 12V - 24V 280x144x48.5
Le versioni LP , ELG , HLG cono disponibili anche
con uscita a corrente costante
Dove siamo
Global Elektro di Ritella Francesco
C.so Europa,601
10088 Volpiano (TO)
Italy
Web :   www.globallight.it
Email : info@globallight.it
Tel.:  +39 392 9208894 – Francesco
+39 328 9787001 – Luca